
Klub Hoopers z.s.,Horská 14,352 01 Aš 

 

 

      V Aši dne 16.3.2020 

 

Vzhledem k nastalé situaci v ČR a vyhlášení karantény, výbor 

Klubu Hoopers z.s. vydává toto oficiální  

D O P O R U Č E N Í   

- Zrušit veškeré tréninky na základnách, cvičácích, hřištích a ve 

veškerých prostorách ať už vnitřních nebo venkovních. 

(dále jen základny) 

- Výrazně omezit vstup na základny všem bez výhrady, ať už členům 

či nečlenům jednotlivých základen. 

- Nezapůjčovat překážky ani jiné pomůcky pro výcvik ostatním 

- Ve vlastním zájmu omezit styk při venčení nebo na procházkách se 

psy s veřejností a známými. 

(venčení psů v parcích není zakázáno v přítomnosti rodinných 

příslušníků žijících ve společné domácnosti, při potkávání se 

s lidmi dodržovat bezpečnou vzdálenost odstupů 2 m) 

- Sice nebyl prokázáno nakažení psa virem covid-19, ale již je 

podložené nakažení dítěte a virus stále mutuje a vyvíjí se v náš 

neprospěch. Tudíž doporučujeme preventivně omezit styk při 

setkávání vašich psích miláčků na procházkách. 

 

Výbor Klubu Hoopers z.s. s okamžitou platností  

Z A K A Z U J E 

Pořádání akcí pod hlavičkou klubu bez výjimky až       

                           do odvolání !!! 

 Za veškeré akce konané proti tomuto zákazu, pořádající přebírá 

plně odpovědnost na svou osobu s vědomím vydaného zákazu a 

uvědomuje si sankce dané státem v karanténním režimu.  

 

 

Předsedkyně klubu  Místopředsedkyně klubu 
Tabery Dagmar   Bauerová Jana 
 
   Členka výboru 
   Honomichlová Klára 



 

 

 

 


